
О заключении Дополнительного протокола к Соглашению между Республикой 
Казахстан и Международным агентством по атомной энергии о применении гарантий в
связи с Договором о нераспространении ядерного оружия

Указ Президента Республики Казахстан от 13 марта 2003 года N 1040
      В целях реализации политики ядерного нераспространения и обеспечения 
международной стабильности в области использования атомной энергии постановляю: 
      1. Заключить Дополнительный протокол к Соглашению между Республикой 
Казахстан и Международным агентством по атомной энергии о применении гарантий в
связи с Договором о нераспространении ядерного оружия, подписанному 26 июля 1994
г о д а  в  г о р о д е  А л м а т ы .  
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания. 
 
        П р е з и д е н т  
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 
        (Прим. РЦПИ: см. постановление Правительства Республики 
                   Казахстан от 16 января 2003 года N 24)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


